学生违纪处分通知书存根                     黄河水院学生违纪处分决定通知书
（黄院）学工（   ）号                                  （黄院）学工（   ）号
	系别班级

	﹍
	　      系_        班学生　          ：
经查实，
根据《黄河水院学生违纪处分办法》第    款第   条之规定，经研究，决定给予            处分，处分决定已于　　 年   　月　 日生效，如有异议，请在接到本通知之日起五个工作日内，向学校学生申诉处理委员会（办公室设在学生处）提出书面申诉。
年    月    日
经办人签字：                    被送达人签字：

	姓 名

	违纪事由

	处分决定

	经办人签字
	年  月  日

	被送达人签字
	年  月  日

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------